Pág. 10

cozestizgas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5229,de 03 de maiode 2023.

EMENTA: EXTINGUE AS UNIDADES ESCOLARES
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE MARILÂNDIA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

Art. 1º - Ficam extintas as unidades escolaresda rede municipal de ensinode Marilândia, de acordo com a Resolução CEE/ES nº 3.777/2014 e suasalterações,conforme anexo.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

india (ES), 03 de maio de 2023.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA.

lusa Municipal do Mortândia
oa 2750

ugusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 03/05/2023. Data de Publicação

Assinado por ANA PAULA ASTORI FERREIRA 136.1te.Prefelura Municipal de Merilândia,
04/06/2029 13:18:45

Sessora TécnicaRacine

UEsSa
Marcio Paier

Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoQmarilancia.es.gov.br

=|

Página

EzOZIsLES0g

«N

OLNO3A

Jq/aoB'soerprrepremfosoenstugupe

:jreur-g

8601-pZZ€

(27)

Xe

-
b96L-+TLE

(27)

auojop,

Sa
-

BIPURIEW

-

000-SCZ6T

dIO

-

€6

TutuBsones

vjoBuy

eny

SVINILXS

SVIODSA

JA

OVÍVITA

IOXaNv

5

—

-

so
ÉéÊg

Z00Z/EI/TE

JdioNHIa

ONaNDaA

Wad

EZIBLOCE

TVADINDW

VICNVIRIVA

Ê

966L/ZI/IE

OHTENHA

OHNIZNAVHO

da

bBOTOOTE

AVAIDINDA

VICINVTRIVA

ê

B66L/CI/IE

VÔNVIND

dO

VINHO

TNN

Dada

BLOETOCE

Tvd

IND

VIGNVIRIVIN

Ea

8005/20/10

TVNIS

EINOW

da

O90ETOZE

AvaIDINDN

VICNVIRIVA

88

9T0C/cI/ET

VIONVIOVED

dINW

BLGCIOCE

IVAI

INAW

VICINVIRI

VI

38

S00c/cI/Ic

VEILINÕar

ODRRIÇO

danda

SbBTIOCE

IVdIDINDN

VICONVIRIVA

28

SIOE/cL/Ic

-

ONNOAINAS

OSTNNÇO

dana

LESTTOCE

Ava

INOW,

VICINVTRIVAL

s

8000/C1/E%

OVAVA

ODRRIDO

OA

VERVE

danHa

TOBTIOCE

AIVAID

INDI

VIONVARIVA

ES

8661

/EL/E5

VOID

TNVAV

VES

VSSON

TNIN

Dada

SOZTTOZE,

AVaIDINDN

VICINVIPRIVN

Su

8002/c1/ET

E

OVXIVA

ODTNIDO

dTANA

Ob9CTOCE

Aval

INAW,

VICINVATRIVI

E

910G/CL/Eo

DSSnEVNÔVI

ODENAÇO

dana

O06CIOCÊ

TIVAISINDIN

VICINVAIRIVA

ê

966L/CI/TE

LAS

O

OQNVINId

da

PILIDOCE

AVAIDINAR

VICNVIRINH

Ê
E

LO0C/EL/TE

ZYTA

VIONVENI

Wad

TETETOCE

TVAIDINAA

VIONVIRIVA

Ê

966L/CI/TE

—

OSODNIC

OHNIOVI

IVA

Dada

6IOETOCE

|
AVaIDINDN

VICNYIRIVA

Ê

—8006/c0/10

i

o

HABN

HO

VONVHS

Wãd

E6GTIOCE

TVdIDINOW

VIONVIRIVI

;

6002/CI/E6

-

INONVE

OTIVIR

JTNWA

PEGCTOCE

TVdIdINAN

VINVAIRIVIN

ê

S006/cI/IZ

SVINTAAO

ODTNNOS

danda

ESSTIOCE

|
IVAI

IND

VICONVIRIVA

=

L00Z/CL/

TE

VNDESNINOS

OINOLNV

dINHA

OBZE10TE

TVdIDINAA

VIQNVIRIVIN

g

9661/CI/TE

VIVINVO

OOSIONVEA

Dada

ODOETOZE

AIVAIO

INDI

VICINVIRIVIN

E

SIQVAIAILV

&

SVC

OLNIWVENIINA

NVTODSA

JAVAINA

VA

OVÔVNINONIA

daNraço

gama

OldJOINAW

2
ezozuuezeoo

11

Bed

SUSNINSTURIPY

SP

IMdioNTAM

HISIoSS

VIONVTRIVIA

AA

TVAIDINOW

Ven

LIadara